

Årsredovisning
för
Northern Standard AB
559003-2057
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Northern Standard AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-06-30


Anders Färdig

2025071607422

Årsredovisning

för

Northern Standard AB

559003-2057

Räkenskapsåret

2024

18

Styrelsen för Northern Standard AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom produkt, design, organisation, varumärke, marknadsföring och reklam samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även utveckla, designa och marknadsföra egna digitala tjänster och fysiska produkter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 002	3 101	1 324	2 919	3 166
Resultat efter finansiella poster	-225	646	-168	748	1 494
Soliditet (%)	88,1	81,7	75,1	66,0	59,3

Bolagets nettoomsättning har minskat på grund av minskad konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 160 367	287 878	2 498 245
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-330 000		-330 000
Balanseras i ny räkning		287 878	-287 878	0
Årets resultat			-26 083	-26 083
Belopp vid årets utgång	50 000	2 118 245	-26 083	2 142 162

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 118 246
årets förlust	-26 083
	2 092 163
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	1 842 163
	2 092 163

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025071607424

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 002 351	3 101 386
Övriga rörelseintäkter		194 500	0
		1 196 851	3 101 386
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-60 450	-317 115
Handelsvaror		0	-18 612
Övriga externa kostnader		-1 037 569	-1 126 336
Personalkostnader	2	-251 875	-922 349
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 088	-108 888
Övriga rörelsekostnader		-1 531	0
		-1 451 513	-2 493 300
Rörelseresultat		-254 662	608 086
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	250 000
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	-216 940
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 732	4 536
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84	-21
		29 648	37 575
Resultat efter finansiella poster		-225 014	645 661
Bokslutsdispositioner		203 158	-221 129
Resultat före skatt		-21 856	424 532
Skatt på årets resultat		-4 227	-136 654
Årets resultat		-26 083	287 878

2025071607425

AA

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

69 690

306 278

69 690

306 278

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

50 000

50 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

789 831

325 000

Andra långfristiga fordringar

908 884

908 884

1 748 715

1 283 884

Summa anläggningstillgångar

1 818 405

1 590 162

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 469

599 906

Fordringar hos koncernföretag

0

678 756

Övriga fordringar

646 956

488 944

662 425

1 767 606

Kassa och bank

327 421

302 150

Summa omsättningstillgångar

989 846

2 069 756

SUMMA TILLGÅNGAR

2 808 251

3 659 918

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 118 246

2 160 367

Årets resultat

-26 083

287 878

2 092 163

2 448 245

Summa eget kapital

2 142 163

2 498 245

Obeskattade reserver

417 971

621 129

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

115 859

Övriga skulder

217 147

424 685

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 970

0

Summa kortfristiga skulder

248 117

540 544

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 808 251

3 659 918

2025071607427

AR

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Rättelser av fel

Under 2023 har bolaget inte redovisat transaktioner härrörande till fusion med Northern Dreams org nr 559065-1401 till följd att bolaget inte redovisat anskaffningen på ett tillförlitligt sätt (BFNAR 2012:1). Vidare har bolaget redovisat aktivering av utvecklingskostnader som inte bedöms generera framtida intäkter i bolaget vilket har lett till att en omklassificering av dessa kostnader har skett. Korrigering har gjorts för beloppen i jämförelseperioden.

Rättelse av fel har medfört följande effekter:

	2024-12-31	2023-12-31
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		
Ingående balans enligt fastställd balansräkning	846 300	0

Justeringar

Omklassificering	-846 300	
Ingående balans 1 januari i enlighet efter rättelse	0	

	2024-12-31	2023-12-31
Andelar i koncernföretag		
Ingående balans enligt fastställd balansräkning	266 940	50 000

Justeringar

Fusion	-216 940	
Ingående balans 1 januari i enlighet efter rättelse	50 000	

	2024-12-31	2023-12-31
Andra långfristiga värdepappersinnehav		
Ingående balans enligt fastställd balansräkning	150 000	150 000

Justeringar

Fusion	175 000	
Ingående balans 1 januari i enlighet efter rättelse	325 000	

2025071607428

	2024-12-31	2023-12-31
Andra långfristiga fordringar		
Ingående balans enligt fastställd balansräkning	913 900	913 900
Justeringar		
Fusion	-5 016	
Ingående balans 1 januari i enlighet efter rättelse	908 884	
Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
Ingående balans enligt fastställd balansräkning	0	0
Justeringar		
Fusion	678 756	
Ingående balans 1 januari i enlighet efter rättelse	678 756	
Övriga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
Ingående balans enligt fastställd balansräkning	339 051	2 432
Justeringar		
Fusion	149 893	
Ingående balans 1 januari i enlighet efter rättelse	488 944	

2025071607429

Kassa och bank	2024-12-31	2023-12-31
Ingående balans enligt fastställd balansräkning	297 134	94 827
Justeringar		
Fusion	5 016	
Ingående balans 1 januari i enlighet efter rättelse	302 150	

Obeskattade reserver	2024-12-31	2023-12-31
Ingående balans enligt fastställd balansräkning	789 000	400 000
Justeringar		
Fusion	-167 871	
Ingående balans 1 januari i enlighet efter rättelse	621 129	

Skulder till koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
Ingående balans enligt fastställd balansräkning	493 248	343 248
Justeringar		
Fusion	-493 248	
Ingående balans 1 januari i enlighet efter rättelse	0	

Aktuella skatteskulder	2024-12-31	2023-12-31
Ingående balans enligt fastställd balansräkning	-41 742	-231 292
Justeringar		
Fusion	41 742	
Ingående balans 1 januari i enlighet efter rättelse	0	

Periodens resultat	2023
Enligt fastställd resultaträkning	928 901
Övriga externa kostnader	-846 300
Resultat från andelar i koncernföretag	150 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-216 940
Förändring av periodiseringsfond	167 871
Skatt på årets resultat	104 346
Periodens resultat justerat i enlighet efter rättelse	287 878,00

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Eget kapital 2023-12-31	50 000	959 561	928 901	1 938 462
Effekt av rättelse		1 200 807	-641 023	559 784
Justerad ingående balans 2023	50 000	2 160 368	287 878	2 498 246

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

2025071607430

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2025071607431

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	637 747	570 435
Inköp	0	67 312
Försäljningar/utrangeringar	-480 996	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	156 751	637 747
Ingående avskrivningar	-331 469	-222 581
Försäljningar/utrangeringar	344 496	0
Årets avskrivningar	-100 088	-108 888
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 061	-331 469
Utgående redovisat värde	69 690	306 278

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Underskrift

Stockholm 2025-06-30



Anders Färdig